



DIF-jubel efter cupsegern hemma mot Jönköping södra i söndags. Till höger Mano Garcia som blev matchvinnare med två mål. Nu drömmer DIF-gänget om en skräll när det i åttondelsfinalen väntar bortamatch mot regerande cupmästarlaget Kalmar FF.

Bild: Stig Adolfsson

# Mästarlaget väntar för Degerfors i cup

DIF-tränaren Janne Stahre: "Jättetufft men väldigt inspirerande"

Degerfors IF fick tuffast tänkbara lottning i Svenska cupens fjärde omgång (åttondelsfinalen). Laget ska på bortaplan möta Kalmar FF, allsvenskans ledarlag och regerande mästarlaget i Svenska cupen.

– Det blir förstås jättetufft men samtidigt väldigt inspirerande för vår del, säger DIF-tränaren Janne Stahre.

Efter att Degerfors på söndagseftermiddagen slagit ut suverett konkurrenten Jönköping södra med 3 – 1 hemma på Stora Valla är DIF ett av 16 lag som är kvar i Svenska cupen.

Där – i åttondelsfinalen – har värmlänningarna ställts mot Kalmar FF, där tidigare DIF-spelaren Stefan Larsson återfinns, borta på Fredrikskans.

Så det krävs en jätteskräll för

att Degerfors ska ta ytterligare ett kliv mot ännu en cuptitel, den som vanns 1993 efter 3 – 0 i finalen Gamla Ullevi mot Landskrona. Första och enda gången Degerfors vunnit en titel.

## En fördel för DIF

– En fördel för vår del är att vi är igång med seriespelet. Kalmar har å sin sida ett långt uppehåll för EM-spelet bakom sig men har samtidigt haft möjlighet till mycket och bra träning så man kan vända och vrida på det här åt alla håll, säger Janne Stahre.

» Det hade självklart varit festligt för vår publik att se det lag som just nu är bäst i Sverige.

DIF-tränaren Janne Stahre

Han tycker att det är synd att matchen inte kommer att spelas på Stora Valla.

– Det hade självklart varit festligt för vår publik att se det lag som just nu är bäst i Sverige, om man tittar på den allsvenska tabellen, men nu får vi

gilla läget och åka till Kalmar och försöka skrälla.

I Svenska cupens åttondelsfinaler väntar några andra riktigt spännande matcher. Eller vad sägs om Halmstad – Elfsborg och inte minst Malmö, som slog ut Carlstad United i senaste omgången, mot Hammarby.

## "Storebror" jagar revansch

Och så får Göteborg läge att ta revansch på "lillebror" Ljungskile för förlusten i allsvenskan nyligen.

Dessutom ett derby mellan Enköping och Sirius. Bland många andra intressanta matcher.

## Seriematch flyttas

Eftersom både Degerfors och Enköping preliminärt spelar 28 juni är det sannolikt att seriematchen mellan ESK och DIF flyttas från 30 juni.

– Inget är klart men det är troligt att det blir ett ändrat datum för den matchen, bekräftar också Stahre.

Till sist, läget hos er efter 3 – 1-segern hemma mot Jönköping södra på söndagseftermiddagen – och inför onsdagens seriematch i Ängelholm?

– Tack, bra. Shpetim Hasani är avstängd på onsdag efter att ha fått sin tredje varning i samband med att vi vann hemma mot Åtvidaberg. Annars räknar jag inte med att vi tvingas till några stora förändringar i truppen.

Tomas Nilsson

0586-72 13 36  
sporten@karlskogatidning.se

## FAKTA

### Hela lottningen

Karlskoga-Norrköping, Valsta/Syrianska-Örgryte, Halmstad-Elfsborg, Enköping-Sirius, Göteborg-Ljungskile, Landskrona-Gif Sundsvall, Malmö-Hammarby, Kalmar-Degerfors.  
Speldag 28 juni.

## Caroline dubbel-segrare

Karlskogas unga friidrottare har med framgång tävlat i Scandiscopen i Falun.

Caroline Hermansson slog till med segrar i både diskus- och kul-tävlingen för F17.



Caroline Hermansson

I diskus drog hon till med 34,56 meter, i kula mättes segerstöten till 12,11.

Med tanke på att det snöade under tävlingen och termometern låg kring nollstrecket var det riktigt bra resultat.

## Medaljer för Rebecka

Även Rebecka Johansson skötte sig med den äran. Hon tog silver i slägga med 35,45 meter, brons i diskus (26,72) och blev fyra i kula (10,72).

Rebecka ställde också upp i F17.

## Vinnarna i Emekaslaget

Mattias Olsson och Jesper Edström blev vinnare i A-klassen.

I B-klassen stod Jonas Jansson och Larsa Albinsson som segrare.

Så gick det när Emekaslaget under lördagen spelades på Karlskoga golfklubbs bana i Valåsen.

A-klassen i Emekaslaget samlade 22 deltagande par, B-klassen 26.

Tävlingen spelades som poängbogy.

## RESULTAT

**A-klassen:** 1) Mattias Olsson/Jesper Edström 44 poäng, 2) Rikard Karlsson/Daniel Hermansson 41, 3) Magnus Johansson/Per-Åke Gustafsson 41, 4) Svante Löthgren/Kristoffer Pettersson 39, 5) Lars-Erik Gustavsson/Jan-Erik Spåre 38, 6) Else-Marie Wäppling/Kent Wäppling 38, 7) Peter Ek/Pierre Karlsson 37, 8) Git Bengtzing/Roger Bengtzing 37, 9) Henning Pedersen/Hans Hellnemo 37, 10) Daniel Carlsson/Nermin Hadzic 37.

**B-klassen:** 1) Jonas Jansson/Larsa Albinsson 42, 2) Gunnar Karlsson/Anita Wahlgren 40, 3) Robin Henriksen/Kevin Sundén 40, 4) Annelie Olsson/Stefan Andersson 39, 5) Johnny Martinsson/Turid Gunnarsson 38, 6) Jesper Andersson/Alexander Weidenhag 38, 7) Lars Hallberg/Patrik Pallman 37, 8) Fredrik Malmberg/Niclas Ahlström 37, 9) Lennart Lilja/Stefan Olsson 36, 10) Nils Lidberg/Karin Lidberg 36.